Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid trainning dayl1 Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 13/11/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:39.505
Media del dia 01:50.976
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.720
Tiempo medio grupo prueba 01:56.177
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:43.127
Tiempo medio grupo B 01:53.461
Pilotos en grupo C 4
Mejor tiempo grupo C 01:52.690
Tiempo medio grupo C 01:59.351
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:39.505
Tiempo medio grupo A 01:44.731
Pilotos en grupo D 1
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SzkopekM A 01:39.505 [ 01:39.505 | 00:00.000| 00:11.470| 00:00.000 | 00:05.225| 39
BudzynskiJ A 01:41.208 [ 00:01.702 | 00:01.702 | 00:09.768 | 00:01.702 | 00:03.523 | 65
OstrowskiW A 01:41.249 [ 00:00.041 | 00:01.744 | 00:09.726 | 00:01.744 | 00:03.481 37
DevonportL A 01:41.462 | 00:00.212 | 00:01.956| 00:09.514 | 00:01.956 | 00:03.269| 42
WielebskiA A 01:41.536 [ 00:00.074 | 00:02.031] 00:09.439 | 00:02.031 | 00:03.194 17
BezulskiM A 01:42.080 [ 00:00.543 | 00:02.574] 00:08.896 | 00:02.574 | 00:02.651| 41
CracknellD A 01:43.011 [ 00:00.931 | 00:03.505| 00:07.964| 00:03.505| 00:01.719| 42
PawelecM B 01:43.127 [ 00:00.115| 00:03.621 | 00:07.849 | 00:00.000 | 00:10.334| 30
PawelecO B 01:43.185 [ 00:00.058 | 00:03.680 | 00:07.790 | 00:00.058 | 00:10.275| 38
RamdhanieT A 01:43.803 [ 00:00.617 | 00:04.297 | 00:07.172| 00:04.297 | 00:00.927| 50
KubzdylS A 01:46.733 [ 00:02.929 | 00:07.227 | 00:04.242 | 00:07.227 | 00:02.002| 24
SobczykPS A 01:48.434 [ 00:01.701 | 00:08.928 | 00:02.541 | 00:08.928 | 00:03.703| 40
JohanssonS B 01:49.202 [ 00:00.767 | 00:09.696 | 00:01.774| 00:06.075| 00:04.259| 85
BrandenburaR A 01:49.658 | 00:00.456 | 00:10.152| 00:01.317 | 00:10.152| 00:04.927 14
WilkinsonN B 01:49.948 [ 00:00.289 | 00:10.442 | 00:01.027 | 00:06.821 | 00:03.512| 32
ButkiewiczT B 01:50.147 [ 00:00.198 | 00:10.641 | 00:00.829 | 00:07.020 | 00:03.314| 43
KarlF A 01:50.208 [ 00:00.061 | 00:10.703 | 00:00.767 | 00:10.703 | 00:05.477| 23
LewandowskiM B 01:50.727 [ 00:00.518 | 00:11.221 | 00:00.249 | 00:07.600 | 00:02.734| 30
KlassonM B 01:51.272 [ 00:00.545| 00:11.767 | 00:00.296 | 00:08.145| 00:02.188 | 52
KepinskiM B 01:52.488 [ 00:01.216 | 00:12.983 | 00:01.512| 00:09.361 | 00:00.972 | 36
GrylickiP A 01:52.608 [ 00:00.119| 00:13.102 | 00:01.631| 00:13.102| 00:07.876| 21
JohanssonO C 01:52.690 [ 00:00.082 | 00:13.184 | 00:01.714 | 00:00.000 | 00:06.660| 84
WoodT C 01:53.240 [ 00:00.549 | 00:13.734 | 00:02.263 | 00:00.549 | 00:06.111 36
P157139 prueba 01:53.720 [ 00:00.480 | 00:14.215| 00:02.744 | 00:00.000 | 00:02.456 8
LuckiewiczM B 01:54.325 [ 00:00.604 | 00:14.819 | 00:03.348 | 00:11.198 | 00:00.863 | 23
AnderssonJ B 01:55.954 [ 00:01.629 | 00:16.448 | 00:04.978 | 00:12.827 | 00:02.493 | 42
KempS B 01:57.063 [ 00:01.108 | 00:17.557 | 00:06.086| 00:13.936 | 00:03.601 35
P157138 prueba 01:58.634 [ 00:01.571 | 00:19.128 | 00:07.658 | 00:04.913 | 00:02.456 4
DeGA C 01:58.653 | 00:00.018 | 00:19.147| 00:07.676 | 00:05.962 | 00:00.698 | 57
GajewskiP B 01:58.909 [ 00:00.256 | 00:19.403 | 00:07.932 | 00:15.782 | 00:05.447 5
FieldhouseJ B 02:00.373 | 00:01.464 | 00:20.867 | 00:09.396 | 00:17.246 | 00:06.911 | 45
WilkinsonR B 02:00.748 | 00:00.375] 00:21.242| 00:09.771 | 00:17.621 | 00:07.286| 22
CajbackR B 02:04.455 [ 00:03.706 | 00:24.949 | 00:13.478 | 00:21.328 | 00:10.993| 50
GorzkowskiP C 02:12.821 [ 00:08.366 | 00:33.315| 00:21.844 | 00:20.130| 00:13.469 13
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